
(!) Fisher Sripntili«

D@davatel :

Nabídka č.NP180-02327
l llllllll lllll lll lllll Illll llll Illlll Illll Illll Illll Illll Illl Illl

Adresát:

VáŽená paní,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží.

Celkem bez DPH: 69 528,00 CZK Sazba DPH
0 o/o

15'/o
21o/o

Celkem s DPH:

Základ DPH

o,oo o,oo
o,oo 0,00

69 528,00 14 600188

84 128,88 CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací IhŮta: cca. 5-6 týdnŮ od potvrzení Vaší objedriávky.

Dodací doba je orientační, rnůže se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Manipulační poplatek (Balné a dopravné): 100 Kč bez DPH při objednávce do 5000 Kč bez DPH. Při objednávce nad 5000
Kč bez DPH je balné a dopravné zdarma.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

?osím číslo natídky nebo nabídku přilome k přÍpadné obiednávce!

USROOO4 - myWAC 4.2 @1998-2017 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.a Tiskdne:18.4.20l81jF40:15 Stranal/2

Fisher Scientific, spol. s r.o.
KosmonautŮ 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C. 1920

Odběratel:

-"' "" ' l

l Centrum dopravního výzkumu
LÍšeňská 33a
636 00 Brno

l
l

Centrum dopravního výzkumu
Líšeňská 33a
636 00 Bmo

íč: 44994575 DIČ: CZ44994575
Kontaktní osoba:
Pobočka:
Telefon:
Fax:

Zakázka: ZP180-04927
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Celkem
Kód Názevzboží MnožshííMJ Sleva Cena/MJ bezDPH DPH

5464.8369 Termostat TS 1006CZ/5, 5441, plné dveře 1,000 ks 10+0'/o 66 168,00 66 168,00 21'/o
4 police ve stand. dodávce

9994.0643 rOšť k ťermosťaťu TS 1006CZ/5 2,000 kS O+Oo/o 1680,00 3 360,00 21o/o



o Fisher S«ienHlic Nabídka č.NP180-02327
I Illlllll lllll Ill Illll Illll llll Illlll Illll Illll lllll Illll Illl Illl

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen ,,Dodavatel") jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.'
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli Újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnostÍ výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě meziriárodního obchodu podléhá veškeré zboží nat»ízené a dodávané
Dodavatelem příslušným expoítním zákorn5m Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonŮm proti praní špinavých peněz. V tomto případě,- pokud Odí»ěratel zakoupené zboží dále
prod:ivá v rámci ČR nebo vyváží do jianých zemí (včetn8 zemí Evropské unie), 'je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.

uSROOO4 - myWAC 4.2 @1998-2017 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tiskdne:18.4.201813:40:15 Strana2/2


